都市計画法第３２条の規定に基づく　同意　・　協議　申請書
	開発行為場所
	岡崎市　　　　　町字　　　　　番　　　　外　　　　筆

	開発行為の目的

	開発区域面積
	㎡

	工期
	許可の日から　　　　年　　月　　日まで

	新たに設置し岡崎市に帰属することとなる公共施設
	所在
	岡崎市　　　　　　　　町地内

	数
	防火水槽　　　　　基　　　　 消火栓　　　　　　基
標識　　　　　　本

	新たに設置し消防本部と協定書を締結する公共施設
	所在
	岡崎市　　　　　　　　町地内

	数
	防火水槽　　　　　基　　　　 消火栓　　　　　　基
標識　　　　　　本

	添付書類

都市計画法第32条の規定に基づく公共施設管理者との 同意 ・ 協議 について、上記のとおり申請します。
令和　　年　　月　　日
　（宛先）岡　崎　市　長
開発許可申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先

※同意・協議のどちらかに〇を付けて下さい。